
 
 

ニュースリリース 平成 27年 9月 14日
 

 

石下支店の通常営業再開のお知らせ 

  

 このたびの大雨等により被害にあわれた皆さまには、心よりお見舞い申しあげます。 

常陽銀行（頭取 寺門 一義）は、大雨等の影響により、石下支店について、取扱業務の限定や ATM

の営業時間短縮などの対応を行ってまいりましたが、このたび、通常営業を再開いたしますので、下記

のとおりお知らせいたします。 

お客さまには多大なるご不便およびご迷惑をお掛けいたしましたことを心よりお詫び申しあげます。

今後、取扱業務を限定している水海道支店、ならびに休止もしくは営業時間を限定している ATM につ

きましても、一日も早い営業の全面再開ができますよう、全力で取り組んでまいります。 

 

記 

１．通常営業再開日 

9 月 15 日（火） 

２．営業内容 

預金・為替・融資等、通常どおりの業務をお取扱いいたします。 

３．営業時間 

対象店 
営業時間 

窓口 ＡＴＭ 

石下支店 
平日  9：00～15：00 

  （通常どおり） 

平日  8：45～19：00 

土日祝 9：00～19：00 

（通常どおり） 

※水海道支店の窓口につきましては、取扱業務を限定して営業しております。また、水海道支店の ATM

につきましては、停電の影響から、引続き 9：00～15：00 までのお取扱いとなります。お客様には、

大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願いいたします。 

４．店舗外ＡＴＭの休止について 

下記の店舗外 ATM につきましては、停電の影響から引き続き営業を休止しております。 

休止している店舗外ＡＴＭコーナー 

常総市役所出張所 

水海道ショッピングセンターＦＩＮＥＳ出張所 

以上 


